

Gerken Fahrzeugbau
 Christoph Gerken
 Elmelager Str. 7
 49456 Bakum

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701193
 Kundennr.: 19263
 Datum: 9. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701222 vom 08.07.2021: Externe Belegnr. 256874:				
1	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,76 kg	2	STCK	74,00	148,00
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210701222							155,60
			Lieferungsnr. DI210701257 vom 08.07.2021: Externe Belegnr. 256877:				
3	20142		Kotflügel AQ 2380, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,44 kg	2	STCK	54,91	109,82
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210701257							117,42
			Lieferungsnr. DI210701278 vom 08.07.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
5	64266		Aspöck Kabelsatz 13-polig Aspöck Kabelsatz 13-polig, Länge: 8 m, mit Bajonettanschluß 8-polig mit 2 x 6 m DC-Abgang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,04 kg	1	Stück	30,34	30,34
6	10642		ASPÖCK Multipoint II ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	6,44	32,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701193

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210701278				70,14
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							343,16
19% MwSt.							65,20
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							408,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 21,14

Lief. an Adresse

Gerken Fahrzeugbau
Christoph Gerken
Elmelager Str. 7
49456 Bakum
Deutschland